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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71421039A

2. Data e Regjistrimit 21/02/2017

3. Emri i Subjektit I.C.B.S.C. (International Consultancy and Business 
Solutions Corporation)

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Bulevardi 
"Gjergj Fishta", Pallati Nr.32, Apartamenti 35 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise dhe realizimi i aktivitetit te vet tregtar do 

te konsistoje ne dhenien e konsulences se gjere dhe te 
shumeaneshme; ofrimi i sherbimeve te konsulences ne 
fushat, çeshtjet dhe per subjektet e meposhtme: 1 Hartim, 
krijim dhe organizim strategjish privatizimi per sektorin 
publik dhe per shoqeri tregtare. 2 Strategji per terheqjen 
direkte dhe jodirekte te kapitaleve nderkombetare te 
investimeve. 3 Strategji per perfitimin e financimit 
nderkombetar si edhe fonde trajnimi dhe zhvillimi te BE-se; 
sigurimi i programeve te zhvillimit, riorganizimit dhe 
modernizimit per kompani publike dhe private. 4 Sherbime 
per keshillim dhe menaxhim te fondeve publike dhe private 
ne tregje nderkombetare. 5 Bashkime dhe blerje shoqerish 
tregtare, aksionesh korporatash dhe kapitalesh. 6 Financim 
korporatash. 7 Menaxhim projektesh. 8 Modernizim, 
ristrukturim dhe permiresim i infrastruktures se biznesit. 9 
Menaxhim i negociatave bilaterale/multilaterale. 
Ndermjetesim biznesesh. 10 Strategji vleresimi dhe analizim 
i sektoreve industriale ne nivel rajonal dhe nderkombetar. 11 
Percaktimi i strakturave te organizimit te orientuara drejt 
industrise dhe zhvillimit te aftesive per ndertimin e 
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strategjive efektive. 12 Operacione riorganizimi dhe 
ristrukturimi nga struktura rajonale ne struktura me orientim 
drejt tregjeve vertikale. 13. Dizenjim i produkteve te 
paketuara per tregje vertikale per te rritur aftesite e klienteve 
ne teknologji dhe resurse nderkombetare. 14 Metoda trajnimi 
per stafin ekzekutiv dhe teknika per futjen e modeleve te 
karrieres. 15 Publikime, konference, media. 16 Pasqyrim 
aktivitetesh marketingu, hulumtim te tregut, aktivitete 
promovimi dhe kerkimi ne tregun global edhe nepermjet 
internetit. 17 Strategji menaxhimi te klienteles nepermjet 
internetit. 18 Kerkim, projektim dhe zhvillim ne funksion te 
dhenies se: asistences dhe konsulences per 
nderkombetarizimin, delokalizimin dhe zhvillimin e 
veprimtarise prodhuese dhe te biznesit, kerkim tregu, kerkim 
dhe menaxhim te klienteles, formim, dhe perditesim.  
Rezart Cenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2017                Deri: 16/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RezartCenaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.C.B.S.C. (International Consultancy and 
Business Solutions Corporation)
Telefon: 0684001293  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-160117-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2AECDC-1D50-4F81-9C2E-4155B687B380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321E89BE-E38A-429F-85D0-86A80D6EB2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6432029C-D02A-4EB6-B028-9DC66BFE5A4E


3

regjistrimit

Datë: 13/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


